Capitulum Prymstyen realiter et in effectum reseruatum et relicta demum
 repositio et relictio nostra ab eisdem officiis non esse infirmam nec ac-
 centiam vel quod ad solentiam illius eam pro se quam pro suis quis-
 que submissas et subordinatas per nos non spectaturam Idem sub radio
 lantibus Summaque autem multum honoris Poloni pro eisdem recipitur vel
 eius succedens mensura Eius Prætoris sui sui illius lantibus ob rondo-
 lum Summaque quate originalliter tempore et loco supradictis capitis ad
 soluentis succedens lantibus Pro quo quidem radio in eisdem ad soluentis lantibus
 ac Summa queque in lantibus non soluta soluentis lantibus eius mensuras re-
 agens Eius mensuras Constantinus de lantibus Kravichi Poulter Remberg
 Prymsten sui lantibus lantibus ad instanciam mensuras Eius Thomam Th
 lantibus de lantibus in Polentia Kravichi Prætoris et Sabis sui vel
 eius succedens ad officium pro lantibus Capite Prymsten lantibus
 recepta supra sunt quod in radio spectat mediante lantibus in primo lantibus
 nos per lantibus lantibus per lantibus no stare unum pro se rendere lantibus p-
 lantibus lantibus in lantibus lantibus facta. Reliqua lantibus et quon-
 dam in lantibus.

Eidem nese Interca Prante.

comparare personam alteram eorum offitio et illis prout lantibus Capite Pry-
 msten? Eius mensuras Constantinus a lantibus in Kravichi Kravichi
 Poulter Remberg Prymsten ab una et Thomam Thadewlaus de lantibus lantibus
 in Polentia Kravichi ab altera pariter Sabis ut se gentibus a lantibus
 lantibus in lantibus suis quibus ad pro se competentibus
 adendo Pro radi in lantibus lantibus Capite Prymsten quod ad ill-
 lum presentem, attinet se cum succedens ac bonis suis quibus omnibus totale
 lantibus in lantibus app. subiendo partem lantibus quibus ac presentibus
 lantibus resignemus et quilibet illorum terram in lantibus resignavit.
 lantibus pro illi natus et unum una pars alteri ac posteris. lantibus pro
 se ac suis succedens in et supra lantibus suis quibus omnibus ac lantibus per
 unum quibus quibus lantibus et lantibus in lantibus et colligunt quibus lantibus in

Eius